
 
 

UCHWAŁA NR XI/107/2025 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej (odcinka byłej drogi krajowej nr 15) na terenie gminy 
Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej bez numeru (odcinek byłej drogi krajowej nr 15) na terenie gminy 
Nowe Miasto Lubawskie na działkach numer 285/3, 18/5, 137/1, 137/2, 18/8, 188 obręb Bratian na odcinku – 
Od granicy z Gminą Miejską Nowe Miasto Lubawskie – do ronda obwodnicy drogi krajowej nr 15 w Bratianie, 
według załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1718



Załącznik do Uchwały Nr XI/107/2025 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

 

  

 

  - Przebieg drogi gminnej bez numeru (odcinek byłej drogi krajowej nr 15) na terenie gminy Nowe 

Miasto Lubawskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1718


	UCHWAŁA NR XI/107/2025 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-04-14T07:15:35+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




